AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 7.900,-

Volkswagen
Transporter

1.9 TDI LANG 340 DUBBEL CABINE *MARGE*
15-01-2007
V050DV
184.967 Km

84 PK
Handgeschakeld
Diesel

Marge

2200 KG

Marge auto, vrij van BTW en BPM, ook bij particuliere aanschaf. Verlengde dubbel

cabine T5 met 340 cm wielbasis in het Indisch Blauw met 5 zitplaatsen, Trekhaak

met 2200 kg trekgewicht op kenteken, Touch-screen radio / bluetooth met

audiostreaming, Airco, Zijschuifdeur, 2 achterdeuren, Houten laadvloer, Lat om lat

betimmering laadruimte. Youngtimer met dagwaarde bijtelling bij zakelijke

aanschaf.

2e PAASDAG GEOPEND VAN 10.00 - 17.00 UUR - ledere werkdag geopend....



